
        Technické požadavky 

 

www.bastard-band.cz Stránka 1 

 

 

TECHNICKÉ POŽADAVKY 

1. PODIUM 

1. Pevné a stabilní pódium o minimálním rozměru 8x6m při výšce alespoň 1m . 
2. Podium musí být kryté proti dešti a oddělené od prostoru pro diváky 

zábranami. 
3. Riser pod bicí soupravu min. rozměr: 3 x 2 m, výška min. 40cm 
4. Zadní truss délky 8m pro zavěšení backdropu do min.výšky 4m 
5. FOH dostatečně zastřešené s bočními plachtami 
6. Zastřešený prostor pro přípravu nástrojovky min. 3 x 3m u podia s jednou 

zásuvkou 230V, 45 min. před začátkem produkce a 45 min. po skončení 
koncertu    

 

 

 

 



        Technické požadavky 

 

www.bastard-band.cz Stránka 2 

 

2.POŘADATEL 
1. Zajistí 4 pomocníky pro vykládku a nakládku techniky a nástrojů. 

2. Zajistí dva hasící přístroje na pódium. Kapela při vystoupení používá řízené 
plameny a fontány, které jsou homologované na vnitřní i venkovní použití a 
splňují všechny bezpečnostní a hasičské normy v EU.   

3. Zajistí ochranku po stranách podia, která zabezpečí blízké okolí pyro-efektů 
proti nepovolaným osobám. 

 

3.ZVUK 

PA: 
Preferujeme: D&B Audiotechnik/Meyer S./L-Acoustic K..,Kara,Arcs/JBL VTX/Martin A. 
Akceptujeme(v dostatečném výkonu): EV/KV2/RCF/Nexo/Adamson/dB Technologies   
Neakceptujeme: Mackie, SoundKing, the box, Behringer, samodomo atd.  
 

Profesionální značkový zvukový systém schopný dosáhnout v FOH hladiny zvuku 
110dBA bez zkreslení. Výkonem a typem adekvátní danému prostoru a hudebnímu 
žánru skupiny. 

Skupina BASTARD a jejich zvukař neodpovídá za škody vzniklé na PA SYSTÉMU při 
poddimenzování jeho výkonu. 
 

FOH:  
Skupina si sebou doveze vlastní mixážní pult Behringer WING včetně stageboxu. 
 
Prosíme o natažení jednoho nenapojovaného CAT 5e kabelu  
s patřičnou rezervou na každé straně a opatřenými EtherCon konektory o maximální 
délce 80 m. (Ideálně do 75 m). 
 
Režie musí být umístěna v ose pódia v polovině až dvou třetinách ozvučovaného 
prostoru. Není možné ji umístit mimo osu, na konec sálu, pod balkon a na místa, kde 
není zaručen reálný poslech. Vždy bez stupínků a riserů! Prostor pro náš pult musí 
být chráněný proti dešti (stánek) a oddělený od prostoru pro diváky zábranami. 



        Technické požadavky 

 

www.bastard-band.cz Stránka 3 

 

V režii je nutné zajistit stůl či case o výšce 80-100 cm pod náš pult o šířce cca 1 m a 
přívod 230V 
 
Po celou dobu zvukové zkoušky a během produkce bude k dispozici místní zkušený 
zvukový technik.  
 

MONITORY: 
Je třeba 5 nezávislých odposlechových cest.  
4x vpředu (prostřední ideálně zdvojený) 
1x drumfill po levé straně bubeníka  
 
Všechny monitory by měly být stejného typu, kvalitní a v dobrém stavu. 
 
 
V případě nejasností nebo dotazů neváhejte kontaktovat zvukaře:       
Stanisław Wacławik , tel: +420 776 579 277 
 

 
 
 

4.SVĚTLA,MLHY,OHNĚ 
 

Světelná aparatura by měla být adekvátní povaze a velikosti akce, stejně tak 
hudebnímu stylu skupiny.  
Uvítáme využití follow spotů a hazeru/mlhy.  
Světelný park musí být ovládaný z FOH, programovatelný s možností stmívání.  
Celé podium musí být rovnoměrně nasvícené předními bílými světly – včetně 
bubeníka! 
V případě použití LED obrazovek dodáme vlastní motivy. 
Používáme vlastní efektový park a pyrotechnické efekty, certifikát přiložen. 
 
Po dobu přípravy podia a zvukové zkoušky používáme oponu, která je natažena na 
kraji podia před kapelou a obsluhují ji naši technici. 
 
 



        Technické požadavky 

 

www.bastard-band.cz Stránka 4 

 

 

5.KONTAKTY PRODUKCE 

 
Technici kapely BASTARD kontaktují sami dodavatelé Zvuku a Světel. Při podpisu 
smlouvy vyplňte tyto údaje. Jméno a tel. NUTNÉ 
 
Zvuk :  ……………………………………………………………….  
 
Světla : ………………………………………………………………  
 

6.KONTAKTY BASTARD 
 
Tour manager: Olaf DADOK, tel: +420 731 279 391, mail: dadozza@seznam.cz 

Zvukař:  Stanisław Wacławik, tel: +420 776 579 277,                                                         
mail: stanislaw.waclawik@gmail.com 

 

Děkujeme za splnění našich požadavků ! 

 

 

 

mailto:dadozza@seznam.cz
mailto:stanislaw.waclawik@gmail.com


        Technické požadavky 

 

www.bastard-band.cz Stránka 5 

 

 


